proxie. s. i. de his que in testa. de len. q  
preferet legatum pium privilegio minoris  
etatis et reipublice de quo tamen in l. si. C.  
de sa. sanct. eccl. et in l. imperatores. s. de re  
iudi. Nota qd res publica et minor pa  
ribus passibus ambulant quod qualiter  
procedat. et an alie ciuitates qd romana  
dicant hse republika hse in l. res publica  
qd glo. et oes doc. C. ex qui. cau. maio.  
Dicimur tamen in cõi prie loquendo nulla  
ciuitate preter romanam hse fiscum vel re  
publicam sed abusive sic ut l. bona ciui  
tatis. et l. cu qui vestigial. et abo. signi.  
et l. nibil. cum ibi non. s. ad mace. Addit  
tamen hic do. Jo. de ana. gl. i. au. de defens. ci.  
in s. operer. in s. iurisdictione. in s. coll.  
in s. que dicit qd ciuitates italie a pace co  
statis circa usurparunt sibi mez et mixtu  
imperii dicit tamen qd l. illa glo. ita cõiter  
allegat non tamen vult his verbis si bñ dicte  
qd id qd ibi dñ qd non habet merum et mixtu  
imperii non seruat. tamen quia quibusdam  
ciuitatibus concessum est a principibz puta a  
Frederico lôbardis. Sed tu dicas qd  
imo illa glo. expresse hse vult dum dicit sed  
contrariuz seruant videlicet qd ciuitates  
exercent merum et mixtum imperii tamen ex  
suetudine tamen titulus qd quibusdam ciuitatibus  
concessum est a principibz ut. et sic pôdero  
illa verba tum ex suetudine ut. qd dicit  
non ex iuri scripti dispositione nec etiam  
illis ciuitatibus optinet ex spâli concessione  
eis facta nam fredericu imperator non con  
cessit nisi lôbardis ut clarissime p. in x.  
col. in t. de pace stan. vii. Veneti et Flo  
rentini et sil'es ex suetudine sibi appris  
uerunt et vendicaverunt mez et mixtum  
imperii vel libertatem ab imperio. Tu ec  
addas gl. in l. si. C. de prescr. lon. tempo.  
in s. que dicit qd hodie quelz ciuitas in  
territorio suo hse loco principis et p. ois  
hse mez et mixtu imperii et ibi vide dec  
et late non bar. i. l. hostes. s. de cap. et lati  
sum p. Bar. in au. qui sunt rebel. Non  
qd res publica et sic vniuersitas potest ve  
lesa in itegz restitui et tamen dixi vniuersi  
tate in itegz posse restitui intelligas sane  
qd est magna vniuersitas que regitur per  
administratores suos. ut ar. l. municipibz  
s. de odi. et de sedi si esset parua vniuersi  
tas ut vnu castri de vii. vel viii. bñibus  
qd ipsi oes sciunt facta sua et per se regunt  
se et non qd administratores particulares.  
vnu in eis est endem et sicut in primato qd

qui sciret facta sua merito non restituens  
ita dicit Ja. de are. bar. et doc. i. d. l. respu  
blica. quod bene non. et pr. hse facit gl. mag  
in. l. n. C. de tura. furi. que dicit qd omnia  
privilegia et beneficia cessa minoribus itel  
ligunt etiam cessa omnibus his qui per  
alios reguntur. et non per se et sunt sub  
administratione aliena. sed vniuersitas  
magna qd non parva est sub administratiõe  
aliena qd hse suos officiales qd magna et  
non parva gaudere debet omni beneficio  
minoribus quod p. p. tene menti.  
In glo. i. in si. nota ex fine glo. qd aliud est  
pronunciare quod eē liber. quo casu non pot  
recti restitutio aliud est pronunciare quem  
est liberandu nam tunc secus ut hic et p.  
hse vide non. dictu bar. in. l. solent. in p.  
s. de offi. proco. et le. et bar. et bal. i. l. si qd  
filio. qd ei qui. et ibi do. me. Jo. s. de iust  
testa. et no. bal. et saly. i. l. i. C. si aduer. lib.  
qd aliqui iudices sunt qui non possint  
pronunciare absoluendum fore licet non possint  
absoluere sicut etiam dicimus qd aliud est  
deportare et aliud pronunciare deportandum  
fore. l. i. g. i. qd appell. sit. i. l. i. g. n. s. de leg.  
iij. et aliud est exequi sententiā et aliud est  
pronunciare exequendū esse ut non. glo. in. l  
ab executor. in p. s. eo. et in. l. ab execu  
to. C. quo. appell. non reci. sicut eē aliud  
est actualiter in possessionē mittere et aliud  
pronunciare immittendum fore ut non. glo.  
et oes doceo. in. l. i. vider. auere. s. de iuri.  
om. iudic. et predicta faciat ad illam qd  
Consultor. consuluit titulus cdenandū fore  
et iudex pronunciavit in omnibus secundū  
formā dicti consilij an titulus sit cdenatus  
et bar. in d. l. i. C. si aduer. liber. per illuz  
ter. determinat qd non. sed Cy. Bal. saly.  
et alij in d. l. i. et Ange. Rapha. et Jo. de  
imo. in. l. i. g. si quis ita. s. do. s. obli. et ang  
et do. me. Jo. in. l. si conenerit. s. de re iud.  
tenet etiū qd iudicio consultoris et iudic.  
fuit qd titulus esset cdenatus. ideo hse p.  
cdenato quia tā magna mens qd et ba  
sunt attedēda ut. l. cu viz. C. de fidicō.  
Tu addas l. prefati doc. non dicit qd istud  
vult bar. in. l. fundus. s. de resci. ven. rbi  
dicit p. illu. ter. qd iudex dicit ipsu cden  
mandū vñ ipsu cdenare qd si iubz recidi  
venditōez vñ ea rescidere p. illu. ter. licet  
postea allegaret in contrariū dicta. l. i. C. si  
aduer. liber. quod non. Angelus de  
aratis legum doceo.